D O D A T E K I.

do Nru 5.

DZIENNIK URZĘDOWY GUBERNII RADOMSKIEJ.

w Radomiu dnia 21 Stycznia (2 Lutego) 1856 r.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI

Nr. 4622. Wydział Skarbowy Sekcyi Dóbr i Lasów. (139)

Z powodu spełnienia bezskutecznie 3-go terminu licytacyjnego Rząd Gubernialny podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 7¹⁹ Lutego r. b.

Po Teresie z Klimkiewiczów Gąsiorowskiej zmarłej dnia 28 Czerwca 1853 r. otworzył się spadek do którego należy współwłasność nieruchomości w mieście Kielcach pod Nr. 56-tym i 57-ym policyjnym sytuowanej, a Nr. 28-mym hipotecznym oznaczonej, do regulacyispadku tego zakresła się termin prekluzyjny na dzień 20 Kwietnia (2 Maja)

1856 r. w którym interessowani z prawami swemi przed podpisanego Rejenta Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach, zgłosić się mają.

w Kielcach dnia $4\frac{1}{2}$ Października 1855 r.

Adam Szczepanowski.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (1455)

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach.

*b.* wykazu dóbr Podlesia z Okręgu Stopnickiego, w dniu 22 Czerwca 1855 roku nastąpioną, otworzyły się spadki z powyższych summ i praw rzeczonych złożone. Wzywam przeto wszystkich, prawa lub pretensye do powyższych spadków mieć mogących, aby z dowodami w Kancellaryi mojej wnieście w Kielcach w dniu 22 Kwietnia (4 Maja) 1856 r. pod prekluzją stawili się.

w Kielcach d. $12\frac{1}{2}$ Października 1855 r.

Wojciech Mieszkowski.

UWIADOMIENIE.

(Nr. 140)

Reskryptem JO. Ministra Oświecenia Publicznego, z dnia 24 Listopada 1855 roku Nr. 9352, i Reskryptem JW. Kuratora Okręgu Naukowego Warszawskiego z dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 185 $\frac{5}{6}$ roku Nr.